БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.11.2024    № 250

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой

районной Думы от 25.05.2022 № 64

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района Кировской

области, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

его предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

(далее- Перечень), утвержденный решением Белохолуницкой районной

Думы от 25.05.2022 № 64 следующие изменения:

1.1. Дополнить строками 37-38 согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                         О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                                        Т.А. Телицина

consultantplus://offline/ref=A509F2F7E3411B0AEE6B1C01AA2DA3EE67D4354906B3165A08D15A1ECE9019F0F631C99DB07CB2FEE70A4415o4XDI

Номер

Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

37 0

Кировская область,

Белохолуницкий

район, д. Пасегово,

ул. Советская , д. 21

Кировская

область

Белохолуницкий

муниципальный

район

Белохолуницкое

городское

поселение деревня Пасегово улица Советская 21 помещение 43:03:350301:238 кадастровый площадь 30 кв.м. магазин

38 0

Кировская область,

Белохолуницкий

район, Троицкое

сельское поселение.

Кировская

область

Белохолуницкий

муниципальный

район

Троицкое

сельское

поселение село Троицкое улица Советская

Земельный

участок 43:03:450201:146 кадастровый площадь 2918 кв.м.

земельный

участок

№ п/п
Номер в реестре

имущества
1

Структурированный адрес объекта

Наименова-

ние

субъекта

Российской

Федерации
3

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-

ного пункта

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-ры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной

сети

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Наименование

муници- пального

района / городского

округа / внутри-

городского округа

территории города

федерально-го

значения

Адрес

(местоположение)

объекта

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Тип

элемента

планирово

чной

структуры

Дата

окончания

действия

договора

Дата

заключения

договора

ИНН

Т
и

п
:

о
б
о
р
у
д
о
в
а
н

и
е
,

м
а
ш

и
н

ы
,

м
е
х
а
н

и
зм

ы
,

у
с
та

н
о
в
к
и

,
тр

а
н

с
п

о
р
тн

ы
е
 с

р
е
д
с
тв

а
,

и
н

в
е
н

та
р
ь
,

и
н

с
тр

у
м

е
н

ты
,

и
н

о
е

Утверждено

решением Белохолуницкой

районной Думы

от   27.11.2024 №    250

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

Перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для его предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Номер

части

объекта

недвижимо

сти

согласно

сведениям

государств

енного

кадастра

недвижимо

сти
8

Наименова

ние

объекта

учета
10

ОГРН ИНН

Г
о
с
у
д
а
р
с
тв

е
н

н
ы

й
 р

е
ги

с
тр

а
ц

и
о
н

н
ы

й
 з

н
а
к
 (

п
р
и

 н
а
л
и

ч
и

и
)

ОГРН
Полное наиме-

нование

Дата окончания

действия

договора

Дата

заключе-

ния

договора

__________________

Тип

(площадь -

для

земельных

участков,

зданий,

помещени

й;

протяженн

ость,

объем,

площадь,

глубина

залегания

и т.п. - для

сооружени

й;

протяженн

ость,

объем,

площадь,

глубина

залегания

и т.п.

согласно

проектной

документа

ции - для

объектов

незаверше

нного

строительс

тва)

Единица

измерения

(для

площади -

кв. м; для

протяженно

сти - м; для

глубины

залегания -

м; для

объема -

куб. м)

Полное

наиме-

нование

Номер

дома

(включая

литеру)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ
е
к
та

 у
ч
е
та

М
а
р
к
а
,

м
о
д
е
л
ь

К
а
д
а
с
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р
 о

б
ъ
е
к
та

 н
е
д
в
и

ж
и

м
о
го

 и
м

у
щ

е
с
тв

а
,

в
 т

о
м

 ч
и

с
л
е
 з

е
м

е
л
ь
н

о
го

 у
ч
а
с
тк

а
,

в
 (

н
а
)

к
о
то

р
о
м

 р
а
с
п

о
л
о
ж

е
н

о
б
ъ
е
к
т

Г
о
д
 в

ы
п

у
с
к
а

Фактичес

кое

значение/

Проектир

уемое

значение

(для

объектов

незаверш

енного

строитель

ства)

Вид объекта

недвижимост

и; движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер
 7

	реш 250 от 27112024
	Дополнения в Перечень